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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın İli, Germencik İlçesi, Naipli Mahallesinde bulunan ve tapunun 1259 parsel
numarasmda kayıtlı taşınmaz üzerindeki Naipli Caminin 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklanm Koruma Kanunu ve Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklannm Tespit ve
Tescili Hakkındaki Yönetmelik kapsamında tescil değerlendirmesine ilişkin, Aydın Vakıflar

Bölge Müdürlüğü'nün 08.05.2017 tarih ve 1697 sayıh yazısı, Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğü

Uzmanlarmın 08.05.2017 tarihli raporu. Aydın Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü Uzmanlarmın 12.05.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi
ve belgeler incelendi. Yapılan Görüşmeler sonucunda,

Aydm îli, Germencik İlçesi, Naipli Mahallesinde bulunan ve tapunun 1259 parsel
numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki Naipli Caminin 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklarım Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı"

özelliği gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı grubunun L Grup yapı, 1258, 1260,
1269, 1268, 1256, 1257, 1385, 1387 parsellerin koruma alam olarak belirlenmesine, tescilli
yapı ve koruma alamnda kalan parsellerde yapılacak her türlü uygulama öncesinde
Kurulumuzdan görüş alınmasma. Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Yüksek Kurulu'nun
05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke karanndaki proje hazırlama esaslannda belirtilen hükümler
kapsamında hazırlanacak rölöve, restitüsyon, restorasyon ve çevre düzenleme projelerinin
Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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AYRİNTİLİ TANIM

Cami ve doğu kısmında bulunan mektep binası ile tamanrıen moloztaş malzeme ile yapılmış olup
duvar yüzeyleri içte ve dışta sıvanmıştır. Oldukça eğimli bir tepe yamacına kurulan cami eğimli

arazi şartlarına uygun olarak alt kısımda dışandan kalıp istinat duvarları ile tahkim edilmiş bir
bodrum katı, kare harim alanı, ahşap bir örtü sistemine sahiptir. 'L' şeklindeki son cemaat yeri
menner kaideler üzerine ahşap, yuvarlak kesitli sütunlarla taşınmış olduğu kalıntılardan

anlaşılmaktadır. Son cemaat yerinin güney duvarında mihrap nişine yer verilmiştir. Üst örtüsü
tamamen çöken caminin alt zeminde bodrum katın iç kısmına çökmüş durumdadır. Mihrap kısmı

yarım silindirik vaziyette olup üst tarafı 5 kademeli olarak daraltılarak sivrileştirilmiştir. Kuzey ve
güney beden duvariarında iki. doğu ve batı beden duvarlarında 3 adet sivri kemerli pencere
sistemi ile aydınlatma sağlanmıştır. Giriş kapısının üzerinde dikdörtgen formlu mükebbiresi
mevcuttur. <

Caminin kuzey batı köşesinde beden duvarına bitişik yukarı doğru çıkan merdivenlerin ucunda
bir minare veya ezanlık olması kuvvetle muhtemeldir. Yapılacak incelemede konu netleşecektir

Caminin ön kısmında taş döşeli küçük bir avlusu bulunmaktadır. Doğu kısmındaki iki katlı

mektep yapısı kısmen ayaktadır. Zemin katının beden duvariarının çoğunluğu ayakta olup, ikinci
kata ait olan üst örtü ve beden duvariarı yıkılmış vaziyettedir. Sade olarak yapılan cami iç sıva

yüzeylerinde bitkisel motifler dikkat çekmektedir.
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